



DICASTERIUM
AD CHRISTIANORUM UNITATEM FOVENDAM

Hristiyan Birliđini Teşvik Bakanlıđı Prefecti

PEK MUHTEREM KARDİNAL HAZRETLERİ KURT KOCH'UN

İstanbul, Ankara, İzmir Süryani Ortodoks Cemaati Patriđi ve Rubani Lideri

PEK MUHTEREM METROPOLİTAN FİLÜKSİNOS

YUSUF ÇETİN'E

MESAJI

“ Pek Muhterem Patrik Hazretleri,

İstanbul Mor Efrem Süryani Ortodoks Kilisesi'nin açılış töreninde ülkenin pek çok tanınmış dinî önderleri ve kamu yetkilileri ile birlikte, Papa Hazretleri Franciskus'u temsilen aranızda bulunmaktan büyük sevinç ve şeref duyuyorum.

Artık İstanbul'da yeni ve görkemli bir kiliseye sahip olan, Süryani Ortodoks Cemaatinin tüm rahiplerine ve tüm cemaat mensuplarına, siz Patrik Hazretlerinin şahsında, bu tarihi günde Papa Hazretleri Franciskus'un dualarını ve en içten dileklerini iletmek isterim.

Türkiye Cumhuriyeti kurulduktan sonra resmen inşa edilen ilk Hristiyan ibadet yeri olması hasebiyle, tarihi öneme sahip olan Mor Efrem Süryani Ortodoks Kilisesi, Hristiyanlığın başlangıcından beri bu topraklarda yaşayan ve azınlık olsalar da, vatanlarının kimliğine diğer Müslüman kardeşleri ve başka inançların mensupları ile birlikte katkıda bulunan Hristiyanlar için, ümidin bir belirtisidir.

Bu Kilisenin inşası, aynı zamanda Katolik Kilisesi ile Süryani Ortodoks Kilisesi arasındaki kardeşlik bağını da gözler önüne sermektedir. Nitekim Pek Muhterem Patrik Hazretleri Moran Mor Ignatius Aphrem II, bir kaç gün önce Roma'daydı ve kendileri önümüzdeki Pazar günü bu Kilisenin takdisi için burada olacaklar.

Bu kutsal yerin, bu şehirde yaşayan tüm Hristiyanlar arasında zaten mevcut olan ortak birliđi derinleştirmesini diliyorum. Bu Kilise'nin, tüm vaftizlilerin kurmaya çağrıldığı ruhsal kilise; Aziz Pavlus'un buradan çok da uzak olmayan, Efes'teki Hristiyanlara Mektubu'nda yazdığı gibi, “Ruh'ta Allah'ın meskeni olacak şekilde hep birlikte inşa edilen” bir yer olmasını ümit ediyorum.

Ortak azizimiz ve Kilise doktoru, bu kilisenin göksel koruyucusu Süryani Aziz Efrem'in bu yolda bize rehber olacağına inanıyorum. Bu güvenle siz Patrik Hazretlerine ve cemaatinize, biz Katolik kardeşlerinizin, kardeşçe sevgileri ile dua dolu en iyi dileklerini takdim etmek isterim. Rabbimiz sizleri bollukla takdis etsin!”

Vatikan, 4 Ekim 2023

Kurt Kardinal Koch
Prefect